
     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/02/2017 06/02/2017

Fevereiro 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/03/2017 06/03/2017

Março 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/04/2017 04/04/2017

Abril 52.840,67R$         5.515,69R$            5.515,69R$           5.515,69R$                 20/05/2017 04/05/2017

Maio 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/06/2017 12/06/2017

Junho 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/07/2017 11/07/2017

Julho 52.614,55R$         5.497,59R$            5.497,59R$           5.497,59R$                 20/08/2017 28/07/2017

Agosto 52.411,44R$         5.481,35R$            5.481,35R$           5.481,35R$                 20/09/2017 30/08/2017

Setembro 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/10/2017 25/09/2017

Outubro 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/11/2017 23/10/2017

Novembro 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 52.474,00R$         5.486,36R$            5.486,36R$           5.486,36R$                 20/01/2018 21/12/2017

13º Salário 2.427,42R$            194,19R$               194,19R$              194,19R$                    20/12/2017 21/12/2017

TOTAL 632.560,08R$       66.066,06R$         66.066,06R$         66.066,06R$              

Resolução TC Nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO

Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         87,48R$                      11.456,80R$         20/02/2017 06/02/2017

Fevereiro 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         87,48R$                      11.456,80R$         20/03/2017 06/03/2017

Março 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         87,48R$                      11.456,80R$         20/04/2017 04/04/2017

Abril 52.840,67R$         11.624,94R$         11.624,94R$         87,48R$                      11.537,46R$         20/05/2017 04/05/2017

Maio 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         87,48R$                      11.456,80R$         20/06/2017 12/06/2017

Junho 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         58,32R$                      11.485,96R$         20/07/2017 11/07/2017

Julho 52.614,55R$         11.575,20R$         11.575,20R$         58,32R$                      11.516,88R$         20/08/2017 28/07/2017

Agosto 52.411,44R$         11.530,51R$         11.530,51R$         87,48R$                      11.443,03R$         20/09/2017 30/08/2017

Setembro 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         93,21R$                      11.451,07R$         20/10/2017 25/09/2017

Outubro 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         93,21R$                      11.451,07R$         20/11/2017 23/10/2017

Novembro 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         93,21R$                      11.451,07R$         20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 52.474,00R$         11.544,28R$         11.544,28R$         93,21R$                      11.451,07R$         20/01/2018 21/12/2017

13º Salário 2.427,42R$            534,03R$               534,03R$              534,03R$               2,40R$                   20/12/2017 21/12/2017

TOTAL 632.560,08R$       139.163,20R$       139.163,20R$      1.014,36R$                138.148,84R$       2,40R$                   

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B
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Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04
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